2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

15.03.2021 года № 278

	О внесении изменения                             в постановление администрации Карталинского муниципального района от 17.02.2021 года № 117

Администрация Карталинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление администрации Карталинского муниципального района от 17.02.2021 года № 117 «О величине адресной  социальной помощи малообеспеченным гражданам  и гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, за счет средств местного бюджета в 2021 году» следующее изменение:
пункт 1 дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
«6)  на другие цели по решению комиссии до 15000 (пятнадцать тысяч) рублей.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

15.03.2021 ãîäà ¹ 278

О внесении изменения

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 17.02.2021 года № 117

Администрация Карталинского

муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации Карталинского

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà îò 17.02.2021 ãîäà ¹ 117 «Î âåëè÷èíå àäðåñíîé

ñîöèàëüíîé ïîìîùè ìàëîîáåñïå÷åííûì ãðàæäàíàì  è ãðàæäàíàì,

îêàçàâøèìñÿ â òðóäíîé æèçíåííîé ñèòó

àöèè, çà ñ÷åò ñðåäñòâ ìåñòíîãî

áþäæåòà â 2021 ãîäó» ñëåäóþùåå èçìåíåíèå:

ïóíêò 1 äîïîëíèòü ïîäïóíêòîì 6 ñëåäóþùåãî ñîäåðæàíèÿ:

«6)  íà äðóãèå öåëè ïî ðåøåíèþ êîìèññèè äî 15000 (ïÿòíàäöàòü

òûñÿ÷) ðóáëåé.».

2. Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà îôèöèàëüíî

ì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.

Ãëàâà Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà                                                                       À.Ã. Âäîâèí